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Triggy, Vitamin Shot, Magnez + D3, płyn 1 amułka 25 ml
 

Cena: 9,90 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Triggy

Substancja
czynna

-

Typ produktu Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety

Triggy, Vitamin Shot Magnez + D3, smak poziomki, 25 ml
To suplement diety polecany do stosowania jako uzupełnienie codziennej diety, wspierając prawidłowe funkcjonowanie układu
nerwowego oraz zmniejszenie uczucia zmęczenia i znużenia. Skoncentrowane składniki w formie shotów zapewniają lepszą
przyswajalność oraz wygodę suplementacji.

Zawartość składników w dziennej porcji (25 ml):
Magnez - 250 mg (67% RWS*),

Witamina C - 40 mg (50% RWS*),

Niacyna - 4 mg (25% RWS*),

Witamina D3 - 25 mcg (50% RWS*).

*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia.

Wartość odżywcza w 25 ml:
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Wartość energetyczna: 4,2 kJ

 

Zalecana dzienna porcja produktu do spożycia:
 Dorośli: 1ampułka dziennie.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia.

Wypić bezpośrednio lub po rozcieńczeniu w wodzie.

Składniki:
Woda, magnez (cytrynian magnezu-potasu), regulator kwasowości: kwasek cytrynowy, witamina C (kwas L-askorbinianowy), substancja
barwiąca: czerwień buraczana, aromat naturalny: poziomka, substancja słodząca: sukraloza, , substancja konserwująca: sorbinian
potasu, niacyna (amid kwasu nikotynowego), witamina D3 (cholekalcyferol).

Ważne:
Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Zalecany jest zróżnicowany sposób żywienia i zdrowy tryb życia

Nie należy spożywać w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie spożywać po upływie terminu ważności podanego na opakowaniu.

Dzieci, kobiety w ciąży, karmiące piersią  powinny spożywać preparatu bez wcześniejszej konsultacji lekarskiej.

Przechowywanie:
Przechowywać w sposób niewidoczny i niedostępny dla małych dzieci

Przechowywać w temperaturze pokojowej w suchym i ciemnym miejscu.

Chronić przed światłem.

Objętość netto:  1 ampułka 25 ml

Producent:

Triggy Europe Sp. z o.o., Ul. Adama Mickiewicza 12, 62-800 Kalisz.
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